•

PRESIE>E .... TE

E>UT"~
- PA.lilPBl'T'UAA. -

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OUTRA

CNPJ: 06.138.366/0001-08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

- -
" · í~~i;.~:; ~ - '

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA,
no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pelo
Pregoeiro da Prefeitura juntamente com a equipe de apoio, bem como adjudicado
pelo Pregoeiro da Prefeitura, considerando ainda o parecer jurídico final da
Procuradoria Geral e Controladoria da Prefeitura. Referente ao Pregão Eletrônico
nº 032/2022, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao
referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Comissão Permanente de Licitação
- CPL/PMPD, obedecendo ao seguinte critério:

Empresa Vencedora: HOTEL TA V ARES LTDA, com CNPJ nº
08.687.282/0001-59, com o valor global de R$ 300.00,00 (Trezentos mil reais),
totalizando assim o valor global da licitação em R$ 300.00,00 (Trezentos mil
reais). Conforme indicado nos documentos e~-

Centro Administrativo Ciro Evangelista

Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Outra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra. ma. gov .br/